
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 6RS/75RG  del 06-02-2020

OGGETTO

DETERMINA N.115 DEL 06.12.2019 - ERRATA CORRIGE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSEBILE DEL II SETTORE – SERVIZIO 02

Premesso che:
con Determina del Responsabile del II settore – servizio 02 n.115 del 06.12.2019, avente ad oggetto-

“organizzazione II settore servizio 01 lavori pubblici - atto di nomina responsabile del procedimento”, si
attribuivano al dipendente Sabino Imparato, in capo al settore, la responsabilità dei
procedimenti e le particolari responsabilità indicate al punto 2 della determina.
allo stesso tempo si stabiliva il compenso spettante in €.1.500, ai sensi del vigente contratto di-

comparto e degli accordi sindacali sottoscritti;

Atteso che, per mero errore materiale, al punto 3. del dispositivo di cui alla determina citata si è
indicato un compenso di €. 2.000 in luogo di €.1.500;

Richiamato il Decreto Sindacale n. 8 del 02.01.2020 di nomina del responsabile del II Settore –
servizio 02 (U.O. 02.02);

Visto:
il D.lgs.267/2000;-

l’art.17 del C.C.N.L. del 01.04.99, art.36, c.1. del C.C.N.L. del 22.01.2004 e art.7 del CCNL del-

09.05.2006;
il codice disciplinare per il personale;-

il regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi dell’art.54-

del D.Lgs. 165/2001

per le motivazioni in premessa riportate, che qui si intendono richiamate

DETERMINA

di rettificare il punto 3 della determina n°115 del 06.12.2019 come segue:
di dare atto che le attività e le funzioni in questione sono state già espletate nel 2019 dal-

dipendente in questione e che al dipendente vengono attribuite le particolari responsabilità di
cui al punto 2 e che il relativo compenso spettante viene fissato in €. 1.500 fatta salva la
disponibilità delle risorse finanziarie nell’ambito del CCDI 2019 – parte economica.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 06-02-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 06-02-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


